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Dekaanin ehdotus YTT Jussi Laineen ottamisesta apulaisprofessorin, monitieteinen
rajatutkimus, vakinaistamispolku (Tenure Track) tehtävään: tiedekuntaneuvoston
kuuleminen

Dnro 857/01.01.03/2019

Valmistelija: Ulla Hurskainen

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 10 §:n kohdan 9 mukaan dekaanin tehtävänä on
tehdä ehdotus rehtorille kahdeksi vuodeksi tai sitä pidemmäksi ajaksi professorin
tehtävään valittavasta ja opetus- ja tutkimushenkilöstön neliportaisen uramallin
vakituiseen tehtävään sekä vakinaistamispolun tehtävään valittavasta
tiedekuntaneuvostoa kuultuaan.

Apulaisprofessorin (Tenure Track), monitieteinen rajatutkimus tehtävä on sijoitettu
Karjalan tutkimuslaitokselle. Tehtäväkuvauksen mukaan: ”Apulaisprofessorin
tehtävänä on kehittää ja tehdä tutkimusta tieteidenvälistä kärkitutkimusta yliopiston
strategisella Kulttuurien kohtaaminen, liikkuvuus ja rajat (CULTCHANGE)
-tutkimusalueella painopisteenä erityisesti monitieteinen rajatutkimus.

Apulaisprofessori osallistuu Karjalan tutkimuslaitoksen hanketoimintaan, kansallisten
ja kansainvälisten tutkimusrahoituksen hankintaan sekä alan kansainvälisiin
tutkimusverkostoihin. Hän myös opettaa ja ohjaa jatko-opiskelijoita omalla
erityisalallaan tiedekunnan ainelaitoksilla.

Apulaisprofessorin tehtävässä on kyseessä eteneminen vakinaistamispolun tasolta
toiselle. Yliopistotutkijasta apulaisprofessoriksi arvioinnin tekee dekaanin nimittämä
arviointiryhmä. Mikäli tarvittavat kriteerit eivät täyty, henkilö poistuu
vakinaistamispolulta.

Vakinaistamispolun mukaiseen apulaisprofessorin (Associate Professor)
palvelussuhteeseen valittavalla tulee olla soveltuva tohtorin tutkinto ja hyvä
opetustaito sekä edellytykset määräajassa täyttää professorin palvelussuhteen
kelpoisuusvaatimukset (johtosääntö 31 §).”

Monitieteisen rajatutkimuksen apulaisprofessorin tehtävässä YTT Jussi Laineen
eteneminen vakinaistamispolun tasolta toiselle. Yliopistotutkijasta
apulaisprofessoriksi etenemistä on valmistellut dekaanin asettama
tehtäväntäyttötoimikunta (dekaani Sari Rissanen pj. tutkimusjohtaja Petri Kahila ja
yliopistotutkija Tuulikki Kurki). Asiantuntijalausunnot Laineen ansioista
apulaisprofessuuriin on pyydetty professori Sarah Greenilta (Helsingin yliopisto) ja
professori Thomas M. Wilsonilta (Binghamtonin yliopisto). Lausuntojen mukaan
Laineella on kelpoisuus ja ansiot apulaisprofessorin tehtävään sekä hyvät
edellytykset täyttää määräajassa professorin palvelussuhteen kelpoisuusvaatimukset.

Kyseisen tehtävän tehtäväntäyttötoimikunta esittää yksimielisesti
asiantuntijalausuntoihin sekä hakemusasiakirjoihin perustuen, että Laine otetaan
tehtävään. Tehtäväntäyttötoimikunnan puheenjohtaja on päätöksellään vapauttanut
YTT Jussi Laineen opetusnäytteen antamisesta, sillä hänen opetusansionsa käyvät
ilmi hakemusasiakirjoista. Laine täyttää johtosäännössä mainitut apulaisprofessorin
palvelussuhteen ehdot ja tehtävämäärityksessä mainitut edellytykset.



Dekaanin ehdotus rehtorille on, että YTT Jussi Laine otetaan apulaisprofessorin,
monitieteinen rajatutkimus, vakinaistamispolku (Tenure Track), tehtävään neljän
vuoden määräajaksi 1.4.2020 lukien. Määräaikaisuuden perusteena
vakinaistamispolku, tenure track.

Esitys:  Dekaani kuulee tiedekuntaneuvostoa ehdotuksesta YTT Jussi Laineen ottamisesta
apulaisprofessorin, monitieteinen rajatutkimus, vakinaistamispolku (Tenure Track),
tehtävään 1.4.2020 lukien
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